
: Ul 

· ~ 

: E 

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "ProP Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Munlc::tpal de Governo e Admlnlstraçllo 

DECRETO N° 7 .628, DE 17 DE JULHO DE 2.018 

Dispõe sobre a nomeação da Comissão 
para acompanhar e supervisionar o 
Processo Seletivo Simplificado, do Serviço 
de Transporte Coletivo Urbano de 
Passageiros do Município de Assis. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito Municipal de Assis, no uso de suas 
atribuições legais e, 

Considerando a necessidade de realização de Processo Seletivo Simplificado 
para contratação temporária de excepcional interesse público, para a função de 
MOTORISTA, regido pela Lei n° 2.861/91 - Estatuto dos Funcionários Públicos do 
Município de Assis, Decreto n° 3.321, de 15 de maio de 1.998 e demais preceitos legais 
previstos na legislação municipal vigente, para atuação no SERVIÇO DE TRANSPORTE 
COLETIVO URBANO DE PASSAGEIROS DO MUNICÍPIO DE ASSIS, 

DECRETA: 

Art. 1°- Fica nomeada a Comissão para acompanhar e superv1s1onar o Processo 
Seletivo Simplificado para contratação temporária de excepcional interesse 
público, para a função de MOTORISTA, para atuação no SERVIÇO DE 
TRANSPORTE COLETIVO URBANO DE PASSAGEIROS DO MUNICÍPIO DE 
ASSIS, com a seguinte composição: 

Membros: Gisele Cristiane Carreira Cardoso 

Gustavo Roberto Dias Tonia 

Renato de Almeida Simonetti 

Vanessa Queiroz Costa Espricido 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 17 de Julho 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000- Centro- Assis- SP 

DEC 7628/2018
Fls. 1/1


